19/02/2024, 11:03 Requerimento de Informação 0048/2024 proc. 0490/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90154 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0490/2024

SOLICITA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL NOME DE TODOS
OS FUNCIONÁRIOS E
SERVIDORES, INCLUINDO
CARGOS COMISSIONÁRIOS E
RPAS, COM OS DEVIDOS
HORÁRIOS DE TRABALHO
COM ESCALA, CASO HOUVER
DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

O vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no Inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações :   " À vigilância
Sanitária " .

1 -  Nome de todos os funcionários  com os devidos horários de trabalho com escala caso
houver.

2 - Nome de todos os servidores  com os devidos horários de trabalho com escala caso
houver.

3 - Nome de todos os Cargos Comissionários e RPAS  com os devidos horários de trabalho
com escala caso houver.

 JUSTIFICATIVA

Considerando e exercendo a função de Vereador , tal solicitação se faz
necessário em busca de fiscalizar os atos do poder Executivo assim como as
demais secretarias que lhe compõe. O requerimento tem como objetivo de
sanar qualquer irregularidade nos contratos, horários e composição.

 Data do Documento: 16/02/2024 - 18:21:56
Processo: 0490/2024 às 19/02/2024 - 09:52:09

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575004200480490

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490

19/02/2024, 11:03 Requerimento de Informação 0048/2024 proc. 0490/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90154 2/2

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 16/02/2024 - 18:21:56
Processo: 0490/2024 às 19/02/2024 - 09:52:09

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575004200480490

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575004200480490